

VAREJAO DLHO D'AGUA - COELHOS

CNPJ: 35.312.223/0001-79 FB NETO MERCADINHO EIRELI
RUA DOS COELHOS, 210 E 212 COELHOS - RECIFE - PE
50070-545 I.E.: 0855380-78

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Tot
001	7896013100689	AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT	5	UN X 2,15	10,75	
002	7891022860504	MULTI USO LIMPOL LAVANDA 500ML	1	UN X 3,69	3,69	
003	7891022860504	MULTI USO LIMPOL LAVANDA 500ML	1	UN X 3,69	3,69	
004	7891022638004	DETER LIMPOL NEUTRO 500ML	4	UN X 2,35	9,40	
005	7894650005569	RAID MATA BARATAS E FORMIGAS 300ML/249G	1	UN X 12,99	12,99	
006	7896025400405	ALCOOL TRI-D 500ML	1	UN X 3,99	3,99	
007	7896025400405	ALCOOL TRI-D 500ML	1	UN X 3,99	3,99	
008	7891022860856	LIMPADOR LIMPOL BOM BRIL FRESCOR DO OCEANO 500ML	8	UN X 6,69	53,52	
009	7896050500286	LUSTRA MOVEIS PEROBA LAVANDA 200ML	2	UN X 7,19	14,38	
010	7896050502235	OLEO DE PEROBA LAVANDA 200ML	3	UN X 13,04	39,12	
011	7896090806607	SABAO BARRA POLAR COCO 200G	3	UN X 3,35	10,05	
012	7896080900124	FOSFORO PARANA C/10	1	UN X 3,28	3,28	
013	7896021622597	ESPONJA ANTIADERENTE LIMPPANO C/3	2	UN X 5,19	10,38	
014	7896021621286	LUVA LIMPPANO MULTIUSO ANTID. G	1	UN X 10,99	10,99	
015	7896021623389	PANO MULTI USO FURATTO LAVANDA C/5	2	UN X 7,69	15,38	
016	7896021605125	FLANELA LIMPPANO FLANEX 38"58 G	3	UN X 5,19	15,57	
017	7898031171201	SABAO PO BEM TE VI LAVANDA 500G	1	UN X 2,79	2,79	
018	7891022101003	ESPONJA DE ACO BOMBRIL 8UND.	1	UN X 1,99	1,99	
019	7896110083254	GUARDANAPO SANTEPEL PEQ. 50UND	6	UN X 2,12	12,72	
020	7896110008011	PAPEL HIG. PERSONAL VIP KILOMET C/20	1	UN X 59,90	59,90	
021	0000078909045	REFR. COCA COLA S/ ACUCAR 250ML	24	UN X 1,99	47,76	
022	7896224813082	CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G	12	UN X 7,99	95,88	
023	7896094910904	ADOCANTE ZERO CAL 100ML	3	UN X 5,85	17,55	
024	0751320042781	ACUCAR DEMERARA IPOJUCA 1KG	3	UN X 4,45	13,35	

QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R\$ 473,
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pa
Dinheiro 500
Troco R\$ 26

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2622 0335 3122 2300 0179 6500 3000 1222 6410 0960 5536



CONSUMIDOR CPF: 001.054.574-
JARBAS
NFC-e nº 000122264
Serie 003
08/03/2022 16:19:05
Protocolo de Autorização:
326220172838950
Data de Autorização 08/03/2022
16:20:23

VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 105,54 (22,31%)

BM Informática - Super PDV

Recife, 08 de março de 2022

Recebi do Sr. Garbas de Andrade Vasconcelos
CPF-001.054.574-34, a importância de
R\$ 473,12 (Quatrocentos e Setenta e três reais
e doze centavos), referente ao cupom fiscal
nº 000122264.

Goraya Santos Barbosa
(578.776.294-00)

35.312.223/0001-79

Varejão Olho D'Água - Coelhos

FB Neto Mercadinho Eireli

Rua dos Coelho, nº 210 e 212

Coelhos CEP 50.070-545

RECIFE PE



FB NETO MERCADINHO EIRELI

CNPJ: 35.312.223/0001-79

RUA DOS COELHOS, 210, E 212, COELHOS, RECIFE, PE

AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT (Código: 7896013100669)	Qtde.: 5	UN: UN	VI. Unit.: 2,15	VI. Total
				10,75
MULTI USO LIMPOL LAVANDA 500ML (Código: 7891022860504)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,69	VI. Total
				3,69
MULTI USO LIMPOL LAVANDA 500ML (Código: 7891022860504)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,69	VI. Total
				3,69
DETER. LIMPOL NEUTRO 500ML (Código: 7891022638004)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 2,35	VI. Total
				9,40
RAID MATA BARATAS E FORMIGAS 300ML/249G (Código: 7894650005569)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 12,99	VI. Total
				12,99
ALCOOL TRI-D 500ML (Código: 7896025400405)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,99	VI. Total
				3,99
ALCOOL TRI-D 500ML (Código: 7896025400405)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,99	VI. Total
				3,99
LIMPADOR LIMPOL BOM BRIL FRESCOR DO OCEANO 500ML (Código: 7891022860856)	Qtde.: 8	UN: UN	VI. Unit.: 6,69	VI. Total
				53,52
LUSTRA MOVEIS PEROVA LAVANDA 200ML (Código: 7896050500286)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 7,19	VI. Total
				14,38
OLEO DE PEROVA LAVANDA 200ML (Código: 7896050502235)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 13,04	VI. Total
				39,12
SABAO BARRA POLAR COCO 200G (Código: 7896090806607)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 3,35	VI. Total
				10,05
FOSFORO PARANA C/10 (Código: 7896080900124)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,28	VI. Total
				3,28
ESPONJA ANTIADERENTE LIMPPANO C/3 (Código: 7896021622597)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				10,38
LUIVA LIMPPANO MULTIUSO ANTID. G (Código: 7896021621286)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 10,99	VI. Total
				10,99
PANO MULTI USO FURATTO LAVANDA C/5 (Código: 7896021623389)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 7,69	VI. Total
				15,38
FLANELA LIMPPANO FLANEX 38*58 G (Código: 7896021605125)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				15,57
SABAO PO BEM TE VI LAVANDA 500G (Código: 7898031171201)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 2,79	VI. Total
				2,79
ESPONJA DE ACO BOMBRIL 8UND. (Código: 7891022101003)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				1,99
GUARDANAPO SANTEPEL PEQ. 50UND (Código: 7896110083254)	Qtde.: 6	UN: UN	VI. Unit.: 2,12	VI. Total
				12,72
PAPEL HIG. PERSONAL VIP KILOMET. C/20 (Código: 7896110008011)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 59,9	VI. Total
				59,90
REFR. COCA COLA S/ ACUCAR 250ML (Código: 0000078909045)	Qtde.: 24	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				47,76
CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G (Código: 7896224813082)	Qtde.: 12	UN: UN	VI. Unit.: 7,99	VI. Total
				95,88
ADOCANTE ZERO CAL 100ML (Código: 7896094910904)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,85	VI. Total
				17,55
ACUCAR DEMERARA IPOJUCA 1KG (Código: 0751320042781)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 4,45	VI. Total
				13,35

Qtd. total de itens:

24

Valor a pagar R\$:

473,11

Forma de pagamento:

Valor pago R\$:

Dinheiro

500,00

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 122264 Série: 3 Data de Emissão: 08/03/2022 16:19:06 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220172838950 08/03/2022 16:20:23

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2622 0335 3122 2300 0179 6500 3000 1222 6410 0960 5569

Consumidor

CPF: 001.054.574-34 - JARBAS

Informações de interesse do contribuinte

VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 105,54 (22,31%)

Data/Hora da Consulta: 14/03/2022 14:21:10